
∗∗ HEIRS  AUCTION ∗∗ 
 
 

2040 GREENUP ST. COVINGTON, KENTUCKY 
 

I-75 TO (Covington) 12TH ST. EXIT, GO EAST ON 12TH ST. TO SCOT ST. 
GO RIGHT TO WALLACE. GO LEFT TO SITE. 

 

SATURDAY MAY 9, 10 AM 
 

∗∗  FOUR GENERATIONS OF HOUSEHOLD CONTENTS  ∗∗ 

 
 

ANTIQUE & COLLECTIBLE FURNITURE ∗∗∗∗ LAMPS 
 

Burled walnut, ca 1860, 6-drawer chest w/ bracket feet & sandwich glass pulls. Eastlake M.T. 3-
drawer dresser w/ matching beveled gl. wall mirror. Walnut (3 pc) B.R. set (ca 1920) w/ a vanity w/ 
triple mirrors, a 4-drawer dresser w/ swivel mirror & a 2-door wardrobe. Wal. Queen Anne style 
mirrored back sideboard w/ 6-legs, 2-drawers & dbl. doors. Walnut rectangular shaped Q.A. style 
china cabt. W/ glass door & front panels. Wal. (3 pc) B.R. set w/ dbl. bed, a 7-drawer chest/ w oval 
pulls & a nightstand. G.W. style Hale 3-stack oak bookcase w/ gl. panes. Pine 5’ What-not stand w/ 
4-shelves. Oak 6 ½’ x 4’ 6-drawer wardrobe. Walnut 8-drawer 6’ x 3 ½’ wardrobe. Mahogany sheet 
music stand w/ claw feet, 1-door & decorated front. Mah. Ca 1900 library table. Gold framed beveled 
gl. wall mirror. Hoosier step-back kitchen cabt. W/ 4-doors, 4-drawers, sifter & cutting board. Wal. 
sq. tapered leg drop-leaf table w/ leaf. Turtle-top & square top oak & walnut parlor tables. Cast iron 
splayed leg 1915 fireside bench. Ornate French style cast iron fireplace screen. LAMPS: 1920’s 
Electric stain slag gl. caramel tone multi-paneled table lamp. (4) 1915-20’s elec. floor lamps. 
Mahogany & pine (1930’s-50’s) ca 1910 5’ cedar chest. Ca. 1890 3-shelf bookstand w/ bead & dowel 
motifs. (2) Duncan Pfyffe drum style tables. Mah. 9-drawer kneehole desk w/ gl. top & bracket feet. 
Hump-top & other trunks. 1920’s pine blanket chest. Open shelf wal. bookcases. Oak & iron Singer 
(1900) treadle sew. mach. 1890 Oak cabt. top w/ beveled gl. mirrored door. Rockers & side chairs. 
1940’s chrome & vinyl kitchen table w/ 6-chairs. Wood top & other folding card tables. Inlaid top & 
other end tables & stands and more.  
 

POTTERY ∗∗∗∗ CHINA ∗∗∗∗ PORCELAIN ∗∗∗∗ GLASS ∗∗∗∗ SILVER ∗∗∗∗ ART 
 

Beautiful Weller Pottery ptd. Hudson pttn. 8” vase signed Pillsbury w/ blk. stamp mk. Rookwood 
Pottery blue matt tone “Rook” bookends signed – stamped “McDonald”, 1943, M # 2275. Rookwood 
1922 (5” x 7”) bowl, a 1938 5” & a 1936-S vase. RARE: Kenton Hills Pottery 7” blue tone vase 
signed by W. Hentchel & having the lotus blossom Harold Bopp mark, #’d 137. Roseville 8” dbl. 
handled vase in the Gardenia pttn. & #’d 684. Roseville 9” dbl. handled brown vase in the Pinecone 
pttn., #’d 705. Bennington Pottery style pitcher & a round salt box. Fulper Pottery bowl. McCoy 10” 
pink vase & misc. planters. Shawnee Pottery bowls, creamer & sugar shaker. “James Benjamin 
Stoneware Depot, Cinti., Ohio” 2-gal. crock jar. Crockery 2-gal. jugs & jars, brown & other bowls, 
containers & slop jar. Pottery umbrella stand & sm. planters. Pigeon Forge wall pockets. CHINA & 
PORCELAIN: (2) Hummel figurines #’d 71 Stormy Weather & # 142/3/0 Apple Tree Boy. (3) 
Nippon 7” & 8” vases and a handled bowl w/ ptd. floral motifs. Wedgewood vase. Pickard china 
bon-bon & celery dishes. Creative China set for (12) in Regency Rose pttn. Meito china hand ptd. 
celery dish w/ (6) salts. (40 pcs. Lu-Ray blue & pink china. Victoria Austria handled loving cup 
signed Stahl. Lg. 22” rooster fig. Jap. bisque piano Babies & Kewpie doll. Head vase. Decorated 
hanging & other plates. Royal Bayreuth 10” decorated bowl & others by Empire, Austria, 
Crooksville & others. M.Z. Austria, Meakin & other Ironstone plates, tureen, bowls, gravy & 
creamer. Capo-di-Monte bowl w/ lid. Some Limoges, Royal Grafton, Homer Laughlin & other china 
examples. Baby bowls (1920”s). Roselle & Golden Rose incomplete sets of china. Italian ceramics. 
Collectible cups, saucers & sugar bowls. Made in Japan figures. Salt & peppers. Mini vases, pitchers 
& lamps. GLASS: Cut & near cut gl. vases & bowls. Heisey style etched baskets, bowl & c w/ sugar. 
Pink ruffled rim basket bowl. St. Claire table lamp, (6) paperweights, a vase & a basket. Cambridge 



gl. Rose Point pttn. bowls, svg. dishes, platter, candelabras, compote and C & S. Blk. Amethyst w/ 
silver wash lg. bowl w/ candle holders, vase & C. w/ S. Fenton gl. satin  & other compotes, bowls, 
cake platter & fairy lamp, some opalescent. Colored glass bowls, vases, candle holders. Pressed & 
pttn. style gl. trays, platters & misc. Ground lid apothecary jar. Cranberry gl. tone snifters & hobnail 
– opal. basket. Some crackle & amethyst glass. (30 pcs) Milk glass. Many Dep. gl. amber, pink & 
green gl. bowls – plates – decanter – C & S and candle holders in the Cabbage Rose, Dancing Girls, 
America, Parrot & other Dep. gl. pttns. 1950’s Carnival gl. (7 pc) beverage set & misc. bowls & 
compote. Salts. Ref. containers. Yellow & green goblets. 50’s & 60’s glasses. Etched stemware. 
Retro fan shaped (12) luncheon plates. S. Temple blue gl. pitcher & bowl. Over (50) Ball & other 
blue & clear fruit jars w/ wire bail fasteners. SILVER & ART: (5 PC) International Silver Co. tea 
& coffee pot set in the Camile pttn. w/ lg. ornately handled serving tray, creamer & sugar bowl. 
Sterling silver weighted candle holders & a compote. Sterling (ca 1900) dresser set (5) pieces w/ 
ornate A.N. female bust motifs. A.N. (1903) oval shaped silver-plate bread / vegetable bowl. Sterling 
handled letter opener. Incomplete sets of Roger’s Bros. Silver-plate flatware, ca 1920-30’s. (12) 
Silver-plated hollowware / serving items including: Pitchers, bowls, platter, trays, C & S and gravy 
boat. ART: Peter Knowlton o/c shore / seascape, 12” x 22”. Reverse “Cottage & landscape” ptg. on 
glass. (2) Godey 1868 Nov. & Dec. Fashion colored prints. (2) Ancestral (1890) old framed portraits. 
WWI Army officer / chaplain framed photo. Landscape, foliage & Veranda group scene prints & 
others.   
 

JEWELRY ∗∗∗∗ COINS ∗∗∗∗ VINTAGE CLOTHING ∗∗∗∗ QUILTS & LINENS ∗∗∗∗ 
BOOKS ∗∗∗∗ RADIO ∗∗∗∗ FIREARMS 

 
 

Gents 14K yellow gold Longines wristwatch. Ladies Gruen, Elgin & other w/watches. Gents 10K 
gold filled Hamilton w/watch. 14K Y.G. W.S. multi-charm bracelet w/ (1) diamond. Several W.S. 
14K Y.G. charms / service pins. Fraternal, Service, Coast Guard & Veterans 10K & other pins. Over 
(500) pieces ladies & gents costume jewelry from the 20’s – 60’s. Many Rhinestone pins, sets & 
necklaces. 100’s earrings. Weiss, Coro, Trifari, Florenza, Cato & other mfg’s. Gents cuff links & 
studs. Sterling pins. Some; Bakelite, shoe buckles, sweater pins, hat pins & compacts. Various rings. 
Some faux pearls & crocheted collars & more. COINS: 1909 Half Eagle ($5) Indian Head type gold 
coin. (5) 1921 Morgan Silver U.S. Dollars. (2) 1923 & (2) 1925 U.S. Silver Peace Dollar coins. 
Some Barber Liberty Quarters. (13) Kennedy Halves from 1968 – 1995. Some Barber & Mercury 
Dimes from 1902 – 1944. Seated Liberty 1848 Half Dime. Liberty nickels from 1883-1907. Lg. 
1845 cent. Flying Eagle 1857 cent. Indian Head cents from 1859 – 1909. Some British, Italian, 
Austrian, Canadian, Jamaican, Lebanon coins & paper currency from 1917 – 1989. British 
Victoria 1842 Half Crown. VINTAGE CLOTHING: Ladies (1930’s – 60’s) Coats, Dresses, Hats 
w/ boxes, Baby cloths, Leather shoes, Blankets, Fur capes, Leather & other gloves, Feather hair pcs. 
1919 French handkerchief & others w/ leather box, (3) Bakelite handled umbrellas, older curtains, 
some beaded & mesh purses & handbags. QUILTS & LINENS: (8) Hand made (ca 1920) quilts in 
Pinwheel, Floral & Basket, Wagon wheel, Grapevine & other pttns. Chanile bedspreads. MANY 
Tablecloths, Runners, Embroidered items, Dollies, Aprons, Napkins & more. RADIO: FADA model 
# 846 marbleized cream / white tone Bullet style radio w/ moveable handle, mint condition. 
FIREARMS: Remington bolt-action .30 cal. rifle, M # 03-A3, w/ sling clips, # 4133931. Stevens 
.22 cal., M # 416 bolt-action rifle w/ manual sight & sling clips. Japanese 7.7 cal., bolt-action rifle, # 
21332. BOOKS: (3) Leather bound ca 1860-80 Bibles. Over (200) ca 1890-1950’s Novels, 
Mysteries, Zane Grey, Western, Sports, History, Religious & other books. 50’s & 60’s Popular 
Science & Mechanics magazines. Over (150) ca 1910-40’s Children’s books including; Hardy Boys, 
dozens of old Golden books, Tarzan, Color Illustrated & many others. 
 

DOLLS ∗∗∗∗ TOYS ∗∗∗∗ COMIC BOOKS ∗∗∗∗ POSTCARDS ∗∗∗∗ EPHEMERA 
COLLECTIBLES ∗∗∗∗ NASCAR MISC. ∗∗∗∗ XMAS & HOLLOWEEN 

 

Simon & Halbig 20” porcelain head German made composition & jointed doll, eyes roll, open mouth 
w/ teeth, clothed & w/ orig. hair, ca 1900. Porcelain head w/ comp. hands Bye-Lo baby doll w/ gown, 
ca 1920. Composition Effanbee 16” tall doll w/ dress, ca 1930. TOYS: Ca 1890 step-back kitchen 
cabinet w/ dbl. glass doors & 3-drawers, 20” x 12”. Pet cast iron stove w/ mini skillets, pot & kettle. 
Ca 1890 maple 4-drawer chest, 12” x 8”. Pass ‘Round the Hat brown derby cast iron still bank. Grey 
tone log cabin cast iron still bank. Blk. toy Singer sew. Mach. w/ box. Many Ideal plastic dollhouse 
furn. pcs. Ca 1915 Felt rabbit candy container w/ child’s face. German porc. toy / doll size tea set. 
M.T.Z. metal excav. shovel on wheels. Key wind Schuco Micro-Racer car. Battery op. red fire truck 
w/ cord. Key wind Easter rabbit. Marx # 999 locomotive. Some Tootsie toys. Cap gun leather 
holsters. Jumbo glass elephant peanut butter jar. Multi-colored child’s 45 & other records. Celluloid 
4’ Eskimo doll. Wood & other blocks. 40’s – 50’s games & puzzles. Jack-In-The-Box. Jar 40’s-50’s 



marbles. Cracker Jack prizes. (2) Davol nipple / btl. Cap sm. boxes. (3) Glass baby aid containers. 
Plastic Easter toys & other childhood toys. XMAS & HALLOWEEN: Metal feather / Xmas tree 
stand. 30’s-50’s Xmas ornaments & boxes misc. (3) Outstanding papier-mâché (40’-50’s) Jack-O-
Lanterns, 7” x 9”. Over (20) Black cat & Pumpkin face die cuts for wall or garland use, marked 
H.E. Luhrs. (10) Crepe-honeycomb pumpkins. Child’s 1940’s costume. Crepe tablecloth & some 
party plates & misc. COMIC BOOKS: Over (100) 12 cent Superman, Superboy, Batman, Lois 
Lane, Jimmy Olson & Giant Superman comic books. Dozens of Archie, Super Car, True, 
World’s Finest, Justice League, Adventure, Action Comic Books, War Hero’s, Army, U.S., 
Monsters & other 10 & 12 cent comic books. Dozens of Roy Rogers, Rin-Tin-Tin, Western 
Round-Up, Lone Ranger, Straight Arrow, Mickey Mouse, Donald Duck & other 10 & 12 cent 
Disney comic books. Many Tarzan & Classics 10, 15 & 25 cent comic books. Dell cartoon 
character, Woody .W. Pecker, Tom & Jerry, Popeye & other 10 & 15-cent comic books. 
POSTCARDS& EPHEMERA: (100’s & 100’s) Ca 1905-1950’s postcards depicting; Rural Ky. & 
other states scenes, Humor, Cinti., Cities, View Packets, Photos, Parks, Monuments, Bridges, Xmas & 
other Holidays, Birthday, Greetings, Over (50) Movie Star photo post cards including: R. Rogers, E. 
Taylor, C. Gable, G. Autry, Judy Garland, S. Hayward & others. Some 1902 leather cards. 1930’s - 
40’s Conservation Stamp albums. 1930’s Life Magazines. 1937 Flood & other scrap books. 40’s – 
50’s Ky. Hwy. Maps & brochures. 1948 K. Murray Blackout mag. G.W.T.Wind program. 1949, ’51 
& ’52, ’56 – ’60 Ice Capades & Follies Programs. (100’s) 1915 – 50’s Greeting cards w/ Xmas, 
Easter, Mothers & Fathers d\Days, Ann., Birthday, Valentines w/ some pop-outs & some adtg. 
Albums of same type cards. Some Covington Ky. Ephemera. Sports & misc. other paper 
collectibles. 1963 Cinti Polo Club mag. Model train & car mags. Motion Picture programs from 50’s 
& 60’s. 1951 & ’52 Indy 500 programs. 1957 & ’60 Red’s scorecards. Few political buttons. Match 
books. Misc. posters. (Over 150-200) Older road maps. MISC. COLLECTIBLES: 30’s 
Montgomery, Cradle of the Confederacy, St. Life Ins. Co. metal tray. Waterbury mah. Case mantle 
clock. Ca 1890 strand of sleigh bells. Hand carved Folk Art cane. Climax gl. oil lamp. Dietz 
Monarch & Comet oil lanterns. (13) Mini. Oil lamps. (10) Old wire rim eye glasses. Brass & wood 
candle holders. Copper wash boiler. 35mm proj. F & F plastic Aunt Jamima syrup pitcher. Older med. 
& spice containers & milk bttls. Record albums. School bell. 30’s Old hand tools. Older Fly & fish 
lures w/ Creek Chub w/ box, frog & mouse & others. Royal port. Typewriters. Wood gl. top svg. 
tray. Claw foot mirrored plateau. Small cedar jewelry boxes. Gl. top Godey print lid box. 3-Way 
wood ladder – scaffold  & iron. bd. Tapered ruler / cane. Mtl. milk box. Gold pl. handle parasol w/o 
fabric. KITCHEN COLL: Wood coffee grinder, spice btls. & tins, 30’s toaster, Majestic pot & 
platter, old blender – rolling pins – Mixmaster & waffle irons, alum. svg. pcs., older utensils, 3 pc. 
Bakelite handled carving set, grey graniteware colander, elec. Roaster & more. Port. Stereo w/ 
speakers & more. INDY & NASCAR COLLECTIBLES: (Over 40) Auto. photos, programs & 
misc. by; Tony Kanaan, Cale Yarborough, Sarah Fisher, Tony Stewart, Benny Parsons, Bobby 
Allison, Lyn St. James, Sam Hornish Jr., Brett Bodine, Christian Fittipaldi, Jimmy Johnson, Sterling 
Marlin, Kenny Wallace, Casey Atwood, Ward Burton & Michael Waltrip, & artists Sam Bass & Toby 
Keith. (25) 1/24th & (30) 1/64th scale (die cast) model Nascar cars w/ their orig. boxes. Misc. 
magazines, DVD’s, books & display cases. Napa & IWX jackets. (30) Never worn tee shirts, hats & 
more.     
 

AUCTION  ∗∗∗∗  AUCTION  ∗∗∗∗  AUCTION  ∗∗∗∗  AUCTION 
 

Terms: The Branham family has commissioned Mallette & Assoc. to auction over (4) generations of personal 
property & collectibles to the highest bidders w/o reserve. Mr. Robert B. Branham, Heir. Cash or local check 
w/ current and positive ID. Equifax used. Security enforced. No buyer’s premium. Absentee bids accepted. 
Preview 8:30 am auction day only. (2) rings possible. B.Y.O.L. Additions. Furniture sell at approx. 12:30 pm. 
Same day removal. See selected photos on our website: www.malletteandassociates.com or e-mail at 
mallette@zoomtown.com or call (513) 984-0400. Licensed in the State of Kentucky.  

Mark Mallette CAI, Auctioneer. 
 

MALLETTE & ASSOCIATES 
AUCTIONEERS  ∗  ART BROKERS  ∗  APPRAISERS 

CINCINNATI,  OHIO 


